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RESQLUCION No. 000054
( DI MAR 2008 )

"POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA LA CONVOCATORIA PRIVADA No.
16 CUYQ OBJETO ES REPARACIONES GENERALES Y LIMPIEZA EN LAS
REDES DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL DEL DISTRITO I —
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA”

EL GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA PUBLICA DE ALCANTARILLADO DE
SANTANDER S.A. ESP — EMPAS S.A, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES, Y
EN ESPECIAL LAS CONFERIDAS POR LA LEY 142 DE 1994, LOS ACUERDQOS DE
JUNTA DIRECTIVA 000004 DE 2006 Y 000011 DE 2007 Y DEMAS NORMAS
REGLAMENTARIAS,

CONSIDERANDO

Que mediante Resolucién No. 000040 de fecha 19 de febrero de 2008, se
ordend la apertura de la Convocatoria Privada No. 16, cuyo objeto se
determiné en el Pliego de Condiciones, observando los principios de
transparencia, economia y responsabilidad y el deber de seleccién objetiva de
la persona del contratista.

Que a través del acto administrativo antes mentado por medio de! cual se
efectud el acto de apertura de la convocatoria privada se dispuso como fecha
de inicic del proceso el 20 de febrero del 2008 y como cierre el 25 de febrero
de 2008.

Que durante los dias 20 al 22 de febrero de 2008 se llevéd a cabo la
publicacin del Aviso de Convocatoria en la Cartelera de EMPAS S.A.

Que el 25 de febrerc de 2008 en la Subgerencia de Alcantarillado se dio inicio
al acto puablico de apertura de sobres contentivos de las propuestas
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EMPRESA FUBLICA DE ALCANTARILLADO DE SANTANDER S, A ESP
EMPAS S.A.

CILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL

Ante EMPAS 5 A E3P, se notifico personalmentea al sefior {2}
Jo3é \ibado -Ho\@‘u’m. Digz identicado {a) con
la cédule de ciudadaniaNo. 12 83d dO2  expedida en :
BUcq vrQan 'quien actia en nombre v

rrprosontacion de i
: fel conlenido del presente Acto ?C,:.Q'\a.}u‘é"l L (IXI)‘S‘J,
& tecna 77(.011@ 3 IO |, Haciéndole entrega de uns
!: tipia el mismao,

EEucaramanga, T?'C_Dl‘t_ﬁ;} 3 e 1008
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Quien notifica, El Hotificado

| Euncionario de EmMPAsE.A.Ese  cC. 1 2 833 4 407
f_-:.-__—--—_.__-_“'-
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VR. TOTAL VR. TOTAL
No PROPONENTE PLAZO
SIN IVA CON IVA

1 | JOSE FERNANDC CHAVES GOMEZ 300 dias 980'753.261.00 | 988'800.467.00 ;

5 | OSCAR ANDRES GOMEZ GALYVIS 300 dias 982'283.621.00 | 989'000.090.00

| 3 | JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 300 dias 082'388.628.00 | 989'105.815.00

4 | VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA 300 dias 979'844,106.00 | 989223.810.00
PRESUPUESTO OFICIAL 300 dias 978584.977.00 | 9897250.864.00 |

[ |

Que el Comité de Estudio y Evaluacidn de Propuestas elabord la
correspondiente Acta de Evaluacion el 27 de febrero de 2008 donde se
plasmé el estudio e informe juridico, técnico, econdmico-financierc de las
propuestas.

“Siendo las diez y trelnta de la mafiana (10:30 a.m.} del dia veintisiete (27} del mes de febrero de
dos mil ocho {2008), se reunié el Comité Evaluador de Propuestas de la Empresa Pilblica de
Alcantarillado de Santander S.A.—~ EMPAS 5.A.- conformado por: Dr. MARTIN CAMILO CARVAJAL
CAMARC, Secretario General; Dr. JAIRO PINZON BECERRA, Subgerente de Alcantarillado; Dr.
FREDY HUMBERTO BARON MANCILLA, Coordinador de Contratacion y Dra. MARIA LUCERQ LOPEZ
MENDOQZA, Profesional en el Area Juridica. Reunido el comité, procede el Dr, MARTIN CAMILO
CARVAIAL CAMARD a verificar la asistencia del mismo v reunida la totalidad de sus integrantes da
inido al comite designando {a funcidon de la Secretarfa a la Doctora MARIA LUCERO LOPEZ
MENDOZA,

La Secretaria del Comité expone el orden a sequir en la Reunién:
1. Presentacién de las propuestas

2. Evaluacién de las propuestas

2.1, Evaluacidn juridica

2.2, Evaluacion Téchico - Econdmica

3. Recomendacidn

1. PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS

A continuacién se relacionan cada uno de los participantes en la CONVOCATORIA PRIVADA No. 16
cuyo objeto es la; REPARACIONES GENERALES Y LIMPIEZA EN LAS REDES DE AL CANTARILLADO
SANITARIO Y PLUVIAL DEL DISTRITO I - MPIO, DE BUCARAMANGA y que se registraron en el acta
de apertura de ofertas del dia 25 de febrero de 2008 a las 11:00 a.m., con el respectivo valor de
sus propuestas y el valor del presupueste oficial;
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' VR. TOTAL VR. TOTAL CON
Mo PROPONENTE PLAZO SIN IVA IVA
1 | JOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ 300 dias 980'753.261.00 988'800.467.00
2 | OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS 300 dias 982/283.621.00 989'000.050.00 |
3 | JOSE LIBARDC HOLGUIN DIAZ 300 dlas 982'388.628.,00 989°105.815.00
4 | VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA 300 dlas 979'844.106,00 5989'223.810.00
PRESUPUESTC OFICIAL 300 dias 978'584.977.00 989'290.864.00
2 EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

2.1. EVALUACION JURIDICA

De conformidad a lo estipulado en el Acuerda de Junta Directiva Ne. 000004 del 19 de octubre de
2007, se procede a efectuar la Evaluacidén Jurldica a las ofertas allegadas dentro de la Convocatoria
Plblica con el proposito de declarar la admisibilidad de la misma v por ende continuar con la
Evaluadion Técnica.

Recibidas las ofertas para el estudio por parte de la Profesional del Area Juridica, se analizaron
todos y cada uno de los documentos exigidos en los Pliegos de Condiciones y que a continuacién se
relacionan:

Carta de Remision de la propuesta.

Formulario de Cantidades aproximadas de Obra y Precios

Formulario del Calculo de AIU vy Andlisis de Prestaciones sodales

Informacion del proponente

Calculo de K Residual del proponente

Relacion de experiencia del proponente y documentos necesarios para acreditarla.

Constancia de recibo de adendos

Certificacion de la DIAN donde se especifique el régimen en el cual estd inscrito el proponente

(RUT)

9, Inscripcién en el SICE

10. Garantla de Seriedad de la Propuesta.

11. Certificado de Existencia ¥ Representacion Legal para el caso de las personas Juridicas (Cédula
de cludadania del Representante Legal). Autorizacidn de la junta de socios para contratar en el
€aso de requerirla.

12, Copia de la cédula de ciudadania en caso de personas naturales

13. Certificado de inscripcién en el RUP

14, Documento de constitucion de consorcin 0 Uniones Temporales,

15. Tarjeta profesional que acredita como Ingeniero Civil al proponente o al Representante Legal del
proponente.

16, Aval de la oferta por un ingeniero civil con la respectiva copia de su matricula profesional, en
caso que el proponente o su representante legal no sea ingeniero cvil,

17. Certificade de Paz y Salve por concepto de pago de aportes parafiscales.

e o

A continuacion se especificara el orden de las ofertas para el estudio juridico:
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PROPONENTE: JOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ

REQUISITO No. CONCEPTO

1 ALLEGA (FLS 1Y 2)

2 ALLEGA (FL 3)

3 ALLEGA (FL 4)

4 ALLEGA (FL 5)

5 ALLEGA (FL 6)

6 ALLEGA (FLS 7 a 12)

7 NO SE PRODUIERON ADENDOS

8 ALLEGA (FL 13)

g ALLEGA (FL 14)

10 CUMPLE (FLS 15 y 18) (Seguros del Estado S.A. Péliza No.
96-44-101008030)

11 NO REQUIERE POR SER PERSONA NATURAL

12 ALLEGA, COPIA DE LA CEDULA DEL REPRESENTANTE LEGAL (FL 19)

13 ALLEGA (FLS 21 A 25)

14 NO SE CONSTITUYO

15 ALLEGA ( FL 20)

18 NO REQUIERE AVAL LA OFERTA TODA VEZ QUE EL OFERTANTE ES
INGENIERO CIVIL

17 ALLEGA (FL 26)

Igualmente, ef ofertante a folios 27 y 28 se allegan ias certificaciones expedidas por 12 Procuraduria
General de la Nacion y de la Contraloria General de la Repiblica en las que constan que el ofertante
no se encuentra incurso de causal de inhabllidad e incompatibilidad para contratar ni ests
registrado en &l boletin de responsables fiscales.

PROPONENTE: OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS

REQUISITO No. CONCEFTC
1 ALLEGA (FLS 2y 3)
2. ALLEGA (FL 43
3 ALLEGA (FLS 5y 6) _
4 ALLEGA (FL 7)
5 ALLEGA {FL 8}
& AULEGA (LS 2al17)
7 NO SE PROCAJIIERON ADENDOS
8 ALLEGA (FL 19}
9 ALLEGA (FL 200
10 CUMPLE (FLS 21 a 24) (Seguros del Estado Poliza No. 96-44-101008006)
i1 NO RECQUIERE POR SER PERSONA NATURAL
12 ALLEGA (FL 25)
13 CUMPLE (FLS 27 A 29)
14 NO REQUIERE DE ESTE DOCUMENTO
15 ALLEGA [ FLS 25}
i5 NO REQUIERE FOR, SER EL PROPONENTE INGENIERO CIVIL
17 ALLEGA {FL 30)

Igualmente, el ofertante a folios 31 y 32 se allegan las certificaciones expedidas por la Procuraduria
General de la Nacidn y de la Contralaria General de la RepUblica en las que constan que el ofertante
no se encuentra incurso de causal de inhabllidad e incompatibilidad para contratar ni esta
registrado en el boletin de responsables fiscales.
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PROPONENTE: JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ

REQUISITO No. CONCEFTO
1 AUEGA(FS2Y 3)
2 ALLEGA (FL 47
3 ALLEGA (FLS 5 Y &)
4 ALLEGA (FL 7
5 ALLEGA (FLB vy 9)
3] ALLEGA (FLS 10 v 113
7 NO SE PRODUJERON ADENDOS
8 ALLEGA {FL 13}
9 ALLEGA (FL 14)
10 CUMPLE (FLS 15 a 21) {Liberty Sequros Pdliza No. 1180376)
11 NO REQUIERE POR SER PERSONA NATURAL
12 ALLEGA (FL 22)
13 CLMPLE (FLS 23 A 27)
14 NO SE CONSTITUYD
15 ALLEGA { FLS 28)
16 ND REQUIERE POR SER INGENIERD CIVIL
17 ALLEGA (FL 29)

Igualimente, el ofertante a folios 30 y 31 allega las certificaciones expedidas por la Procuraduria
General de la Nacién y de la Contraloria General de la Repdblica en 1as que constan que el ofertante
no se encuentra incwrso de causal de inhabilidad e Incompatibilidad para contratar ni se encuentra
registrado en el boletin de responsables fiscales.

PROPONENTE: VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA

REQUISITO No. CONCEPTO
1 ALLEGA (FLS 1Y 2}
2 CUMPLE (FL. 3}
3 CUMPLE (FL4y5)
4 CUMPLE (FL &)
5 CUMPLE (FL
6 CUMPLE (FL5 8 a 14)
7 NO SE PRODUTERON ADENDOS
8 CUMPLE (FL 15)
5 CUMPLE{ FL 16}
10 CUMPLE {FLS 17 a 20) (Seguros Confianza Péliza No. GL027048)
11 NC REQUIERE PCR SER EL FROPONENTE FERSONA NATURAL
12 CUMPLE {FL 21}
13 CUMPLE (FLS 22 a 28)
14 NO SE CONSTITUYO
15 ALLEGA ( FL. 29)
16 NO REQUIERE AVAL DE LA OFERTA PCR SER INGENIERO CTVIL EL
POPONENTE
17 CUMPLE (FL 20}

Igualmente, el ofertante a folios 31 y 32 allega las certificaciones expedidas por la Procuraduria
General de |a Nacidn y de la Contraloria General de la Replblica, tanto de la firma como del
representante legal, en las que constan que el ofertante no se encuentra incurso de causal de
inhabilidad & incompatibilidad para contratar ni se hallan registrados en el boletin de responsables

fiscales.
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En conclusion, juridicamente las propuestas presentadas por JUSE LIBARDO HOLGUIN Diaz,
OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS, VICTOR MANUEL GOMEZ Y JOSE FERNANDO CHAVES PENA
cumplen a cabalidad y con la totalidad de la documentacion exigida en el Pliego de Condiciones gue
enmarca la Convocatoria Privada Mo, 16, por lo tanto obtiene el siguiente resultado:

[ No. —_PROPONENTE ) RESULTADO
i JDSE FERNANDD IIIZH.iIu".FE*E-r GOMEZ ADMISIBLE
2. jOSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS ADMISIBLE
3. |JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ ADMISIBLE
| 4. | VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA ADMISIBLE
2.2 EVALUACION TECNICA

Una vez realizada la evaluacion juridica de las ofertas se recibieron aquellas declaradas como
admisibles, para la evaluacion Técnico — Econdmica por parte del profesional del area técnica.

Inicialmente se hace la correccion matematica de las ofertas de lo cual se abtienen los siguientes
valores:

VR. TOTAL VR. TOTAL CON |

No PROPONENTE SIN TVA VA !
1 | JOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ 1 980'753.261.00 988'800.467.00
2 | OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS 982:283.621,00 989°000.090.00
3 | JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 582'388.628.00 989'105.815.00
4 | VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA 079'844.107.00 9897223,811.00

Seguidamente se hace un resumen de la evaluaddn de cada uno de los criterios establecides en los
Plieges de Condiclones.

Los criterios de evaluacidn se califican teniendo en cuenta los puntajes respectivas.

Los criterios evaluados son:

2,2.1. EXPERIENCIA (E)
En este criterio se evaluaron los contrates en obras civiles ejecutades entre los afos 1994 y 2008.

De la evaluacion se pudo observar que los proponentes acreditaron los siguientes valores en cbras
gubtuv]erﬂn el puntaje que a continuacion se indica:

No PROPONENTE VR. ACREDITADO PUNTAIJE
1 JOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ 1.170.409.051,86 200

2 OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS 1.144,378.425,88 200

3 JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 1.426.802.780,12 200

4 VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA _ 2.779.536.423,24 200
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En el cuadro No. 1 - ASPECTOS TECNICOS EVALUADOS - se consigna el nombre de las obras
relacionadas, su respectivo valor, fecha de inicio y finalizacion, el porcentaje de participacidn, el
factor de actualizaddn y el valor del contrato actualizade. Adicionalmente, se anota el puntaje
obtenide por este concepto.

2.2.2. CAPACIDAD FINANCIERA

En este criterio se evaluaron el Capital de Trabajo, Ia Liquidez y el Nivel de Endeudamiento.

Los valores ¥ los puntajes ohtenides son los siguientes:

PROPONENTE HQUIDE2 ENDELDAM m: rOTAL, l'

L PUNTAJE | NE | PUNTAJE cT PUNTAJE |

' JOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ 48,63 25 0.01 25 47,630,755 30 80 _]
OSCAR ANDRES GOMEZ GALYIS 22.67 25 0.04 25 173,384,000 50 100 |

JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 5.87 25 0.15 25 1.736,245,400 50 100 I’

[ VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA 302 | 25 |055] 25 | 330209.091| 50 100 |

En el cuadro No, 1 - ASPECTOS TECNICOS EVALUADOS - se consigna los valores de Activo
Corriente, Pasivo Corriente, Active Total v Pasivo Total v los valores de Liquidez, Nivel de
Endeudarmiento y Capital de Trabajo de cada uno de los proponentes, al igual que el valor de los
puntajes obtenidos.

2.2.3. FRECID

La evaluacion por valor de la oferta se hace teniendo en cuenta el precio corregido de las mismas.

Los valores de las ofertas a tener en cuenta son los siguientes:

| No PROPONENTE ' VR. TOTAL CON IVA |
1 | JOSE FERNANDC CHAVES GOMEZ 588'800.467.00
2 | OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS 989'000.090.00
3 | JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 989'105,815.00
4 | VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA 9897223.811.00

Con los valores corregides de las ofertas y una vez el valor del presupuesto oficial, se calouls la
media aritmética:

Los valores a tener en cuenta v el valor de la media aritmética obtenido son:
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PROPONENTE ~ VALOR
IJOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ 9R8°800.467.00
OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS |~ ~985%000.000.00
I1OSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 989°105.815.00
VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA | 989223.811.00
PRESUPUESTOOFICTAL | 989290.864.00
IMEDIA - ] 985'084.205.40)

Posteriormente se calcula la diferencia, en valor absolutg, entre la medla aritmética v cada una de
las ofertas dando como resultada:

PROPONENTE DIFERENCIA
JOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ 283,742.40)
OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS Ff  84,119.40
JOSE LYBARDO HOLGUIN DIAZ | 21,605.60
VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA | 139,601.60

De lo anterior se deduce que el valor de 13 oferta mas cercana a la media aritmética es la de JOSE
LIBARDO HOLGUIN DIAZ por lo tante obtiene el maximo puntaje. Las otras ofertas obtfenen ef
puntaje de acuerdo a la formula establecida en el Pliego de Condiciones.

Los puntajes obtenidos son:
PROPONENTE [ PUNTAJES
J0SE FERMANDO CHAVES GOMEZ 659.78
SR ANBRES GOMEZ GAVE. 1 coneg ]
JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 17 70000 |
[VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA T eme |

En el cuadro No. 1 - ASPECTOS TECNICOS EVALUADOS- se conskgnan los valores anterlommente
relacionados vy los puntajes obtenidos.

2.2.4 PUNTAJE TOTAL
De acuerdo con la evaluacion los puntajes obtenidos son:

PROPONENTE ! ] PUNTAJES ] 1

_ [ _EXPERIENCIA | CAPAC. FINANC. PRECIO TOTAL

JOSE FERNANDO CHAVES GOMEZ | 200 80 699,78 979.78
OSCARANDRESGOMEZGALVIS | 200 | 100 _ | 699.93 999.93
JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ 200 100 70000 | 1.000.00
VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA [ 200 100 |  &£99.92 gggigz-l
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3. ORDEN DE ELEGIBILIDAD
De acuerdo con los puntajes obtenidos en la evaluacidon se establege &) siguiente orden de
elegibilidad:

ORDEN ~ PROPONENTE
10 J0SE LIBARDG HOLGUIN DIAZ
20 OSCAR ANDRES GOMEZ GALVIS
30 VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA
40 JOSE FERNANDG CHAVES GOMEZ
RECOMENDACION

Basados en la evaluacién Juridica y Técnico - Economica de las afertas y en el orden de elegihilidad
obtenido, donde se establece que la ofetta de JOSE LIBARDO HOLGUIN DIAZ es la mas
favorable para la entidad, el Comité de Evaluacion de Propuestas recomienda a la Gerencia General
adjudicar a CONVOCATORIA PRIVADA No. 16 " REPARACIONES GENERALES Y LIMPIEZA
EN LAS REDES DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL DEL DISTRITO I — MPIO,
DE BUCARAMANGA"™ a JOSE LIBARDC HOLGUIN DIAZ por un valor de $982'388.628.00.
sin [VA v de $989"105.815.00 incluido ef [VA y un piazo de 300 dias.”

&) Que el Informe de Evaluacion de ias Propuestas fue puesto a disposicidn de
los ofertantes durante dos dias, con el fin de que se allegaran Ilas
observaciones que estimaran pertinentes. Vencido este plazo no se allegaron
misivas de los proponentes, por la que quedé en firme la decision del Comité,

7} Que como consecuencia de lo anteriormente expuesto, es del caso a
proceder a efectuar 1a adjudicacion de 'a convocatoria privada No. 16.

8) Que la presente Resolucidn de adjudicacién se expide dentro del plazo
sefialado en el Pliege de Condiciones.

RESUELVE

ARTICULO PRIMERQ: ADJUDICAR la CONVOCATORIA PRIVADA No. 16
cuyo objeto es la contratacidn de las REPARACIONES GENERALES Y
LIMPIEZA EN LAS REDES DE ALCANTARILLADO SANITARIQ Y PLUVIAL
DEL DISTRITO I — MUNICIPIO DE BUCARAMANGA a JOSE LIBARDO
HOLGUIN DIAZ por un valor de $982'388.628.00, sin IVA y de
$989'105.815.00 incluido el IVA v un plazo de 300 dias

ARTICULO SEGUNDQO: Si el adjudicatario no suscribe el correspondiente contrato
dentro del término sefialado en el Pliego de Condiciones, EMPAS S.A. mediante
acto administrativo debidamente motivado, adjudicara el contrate al proponente
calificado en segundo lugar.
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ARTICULO TERCERO: Una vez suscrito el contrato, se procedera a la devolucién
de las garantias de seriedad de oferta a los proponentes que no resultaron
favorecidos.

ARTICULO CUARTO: La presente resolucion se notificara personalmente al
proponente favorecido, en los términos y forma establecidos para los actcs
administrativos y se comunicara & los no favorecidos dentro de los cinco (05) dias
calendzrio siguientes.

ARTICULO QUINTO: Contra la presente Resolucién no procede recurso alguno.

ARTICULO SEXTO: El presente acto rige a partir de la fecha de su expedicion.

Notifiquese, Comuniquese y Ciimplase.

Dada en Bucaramanga, a los j 3 MAR.

P Y E:ABCG. Maria Lucero Ldpaz Mondoza
Revisé: ABOG. Mattin Camilo Carvejal Cama H
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